
  

 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale   
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
 

IL DIRIGENTE VICARIO 

 

 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" 

e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare l’articolo 19, 

comma 1; 

VISTO l’Avviso Pubblico del Direttore Generale dell’USR Calabria, prot. 

AOODRCAL 0004389 del 26-02-2018, per l’individuazione a livello 

regionale di una Scuola Polo per l'implementazione di laboratori territoriali e 

di progettualità per lo sviluppo dell'area musicale, coreutica e teatrale, relativa 

ai temi della creatività di cui all'articolo 3 lettera a) del decreto legislativo n. 

60 del 2017 e del Decreto ministeriale n. 851/2017, all’articolo 20, comma 2 

lettera a) 

VISTA  la nota del MIUR n. 17145 del 22 febbraio 2018 “Potenziamento dell'attività 

musicale e dell'attività teatrale. Finanziamenti D.M. 851/2017” 

CONSIDERATO  che la scelta della scuola Polo è rimessa alla valutazione di un’apposita 

Commissione, nominata dal Direttore generale. 

 

DECRETA 

la Commissione incaricata di esaminare le domande per individuare la scuola Polo di cui in 

premessa è costituita come segue:  

 

- Maurizio Piscitelli - Dirigente Tecnico U.S.R. Calabria-  Membro del Comitato nazionale per 

l'apprendimento pratico della musica per le studentesse e gli studenti - Presidente  

- Concetta Gullì - Funzionario in servizio presso U.S.R. Calabria - Componente 

- Patrizia Rizzo - docente assegnata all’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - 

Componente 

- Elia Beniamino Panzarella – Assistente Amministrativo presso U.S.R. Calabria - Segretario 

Verbalizzante 

 

 

IL DIRIGENTE VICARIO 

Giuseppe Mirarchi 

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0004404.26-02-2018

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2018-02-26T12:02:17+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




